«30» декабря 2019 г. № 1726-п ​​​
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД УСТЬ-КУТ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

В целях обеспечения прав граждан на осуществление местного самоуправления, в соответствии со ст. 28 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, на основании ст. 17 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Усть-Кутском муниципальном образовании (городском поселении), утвержденным решением Думы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) №17/85 от 29.11.2006г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы муниципального образования «город Усть-Кут» № 1604-п от 13.12.2019г. «О назначении публичных слушаний» отменить.

2. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Иркутская обл., г. Усть-Кут, ул. Олимпийская, 10. - «Малоэтажная жилая застройка», на 18.00 часов 20 января 2020 года в конференц-зале администрации по адресу: РФ, Иркутская область, г. Усть-Кут, ул. Володарского, д. 69.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «город Усть-Кут» fttp://www.admustkut.ru. в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать (обнародовать) в газете «Диалог-ТВ».

4. гр. Черных Ирине Александровне уведомление о проведении публичных слушаний опубликовать (обнародовать) в местных печатных средствах массовой информации (СМИ).

И.о. главы администрации

муниципального образования

«город Усть-Кут»
Е.В. Кокшаров

А9122301.doc